

SARL 2SPI

2 IMPASSE ICTIUM

32600 L'ISLE JOURDAIN

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Présenté en Euros

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

édité le 12/10/2023

BILAN ACTIF

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

Présenté en Euros

Edité le 12/10/2023

ACTIF	Exercice clos le 30/06/2023 (12 mois)				Exercice précédent 30/06/2022 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	783	783				
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	27 617	24 115	3 502	1,04	5 023	1,72
Autres immobilisations corporelles	31 001	8 802	22 200	6,57		
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	590		590	0,17	590	0,20
TOTAL (I)	59 992	33 700	26 292	7,78	5 613	1,93
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	72 804		72 804	21,53	70 790	24,29
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	477		477	0,14	14	0,00
. Personnel						
. Organismes sociaux	16		16	0,00	16	0,01
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	10 214		10 214	3,02	3 644	1,25
. Autres	6 881		6 881	2,03	4 348	1,49
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement	93 903	9 775	84 128	24,88	82 693	28,38
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	127 328		127 328	37,65	113 571	38,97
Charges constatées d'avance	10 012		10 012	2,96	10 731	3,68
TOTAL (II)	321 635	9 775	311 860	92,22	285 805	98,07
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	381 627	43 475	338 152	100,00	291 418	100,00

PASSIF	Exercice clos le 30/06/2023 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2022 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)	75 000	22,18	7 500	2,57
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecarts de réévaluation				
Réserve légale	750	0,22	750	0,26
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	137 948	40,79	186 959	64,15
Résultat de l'exercice	9 579	2,83	18 489	6,34
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	223 277	66,03	213 698	73,33
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	27 637	8,17	4 900	1,68
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers	15 698	4,64	15 804	5,42
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	35 404	10,47	35 792	12,28
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel				
. Organismes sociaux	3 508	1,04	6 559	2,25
. Etat, impôts sur les bénéfices	805	0,24	2 828	0,97
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	21 812	6,45	8 403	2,88
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	765	0,23	714	0,25
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	8 206	2,43	2 720	0,93
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance	1 040	0,31		
TOTAL (IV)	114 875	33,97	77 720	26,67
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	338 152	100,00	291 418	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

Présenté en Euros

Edité le 12/10/2023

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 30/06/2023 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2022 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%		
Ventes de marchandises										
Production vendue biens										
Production vendue services	410 876		410 876	100,00	359 175	100,00	51 701		14,39	
Chiffres d'Affaires Nets	410 876		410 876	100,00	359 175	100,00	51 701		14,39	
Production stockée										
Production immobilisée										
Subventions d'exploitation										
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges					22 420	6,24	-22 420		-100,00	
Autres produits			40	0,01	1	0,00	39		N/S	
Total des produits d'exploitation (I)			410 916	100,01	381 595	106,24	29 321		7,68	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)										
Variation de stock (marchandises)										
Achats de matières premières et autres approvisionnements										
Variation de stock (matières premières et autres approv.)										
Autres achats et charges externes			275 581	67,07	220 428	61,37	55 153		25,02	
Impôts, taxes et versements assimilés			2 268	0,55	1 607	0,45	661		41,13	
Salaires et traitements			72 669	17,69	63 087	17,56	9 582		15,19	
Charges sociales			48 903	11,90	33 844	9,42	15 059		44,50	
Dotations aux amortissements sur immobilisations			6 785	1,65	1 188	0,33	5 597		471,13	
Dotations aux provisions sur immobilisations										
Dotations aux provisions sur actif circulant										
Dotations aux provisions pour risques et charges										
Autres charges			13	0,00	29 631	8,25	-29 618		-99,95	
Total des charges d'exploitation (II)			406 219	98,87	349 785	97,39	56 434		16,13	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			4 697	1,14	31 810	8,86	-27 113		-85,22	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun										
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)										
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)										
Produits financiers de participations										
Produits des autres valeurs mobilières et créances										
Autres intérêts et produits assimilés			686	0,17	265	0,07	421		158,87	
Reprises sur provisions et transferts de charges			11 037	2,69			11 037		N/S	
Différences positives de change										
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement					758	0,21	-758		-100,00	
Total des produits financiers (V)			11 723	2,85	1 023	0,28	10 700		N/S	
Dotations financières aux amortissements et provisions			9 775	2,38	11 037	3,07	-1 262		-11,42	
Intérêts et charges assimilées			445	0,11	440	0,12	5		1,14	
Différences négatives de change										
Charges nettes sur cessions valeurs mobilères placements					38	0,01	-38		-100,00	
Total des charges financières (VI)			10 220	2,49	11 516	3,21	-1 296		-11,24	
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			1 503	0,37	-10 493	-2,91	11 996		114,32	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			6 200	1,51	21 317	5,93	-15 117		-70,91	

COMPTÉ DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 30/06/2023 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2022 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital	4 183	1,02			4 183	N/S
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)	4 183	1,02			4 183	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	4 183	1,02			4 183	N/S
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	805	0,20	2 828	0,79	-2 023	-71,52
Total des Produits (I+III+V+VII)	426 823	103,88	382 618	106,53	44 205	11,55
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	417 244	101,55	364 129	101,38	53 115	14,59
RÉSULTAT NET	9 579	2,33	18 489	5,15	-8 910	-48,18
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

ACTIF	Exercice clos le 30/06/2023 (12 mois)				Exercice précédent 30/06/2022 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	783	783				
205100 LOGICIELS	783		783	0,23	783	0,27
280510 AMORT LOGICIELS		783	-783	-0,22	-783	-0,26
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	27 617	24 115	3 502	1,04	5 023	1,72
215000 MATERIEL	27 617		27 617	8,17	27 617	9,48
281500 AMORT MATERIEL		24 115	-24 115	-7,12	-22 594	-7,74
Autres immobilisations corporelles	31 001	8 802	22 200	6,57		
218200 MATERIEL ROULANT	27 464		27 464	8,12	10 825	3,71
218300 MAT. DE BUREAU & INFORMATIQUE	995		995	0,29	995	0,34
218400 MOBILIER	2 543		2 543	0,75	2 543	0,87
281820 AMORT MAT ROULANT		5 264	-5 264	-1,55	-10 825	-3,70
281830 AMORT MAT BUREAU ET INFO		995	-995	-0,28	-995	-0,33
281840 AMORT MOBILIER		2 543	-2 543	-0,74	-2 543	-0,86
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	590		590	0,17	590	0,20
275500 CAUTIONS	590		590	0,17	590	0,20
TOTAL (I)	59 992	33 700	26 292	7,78	5 613	1,93
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	72 804		72 804	21,53	70 790	24,29
411100 CLIENTS	54 019		54 019	15,97	57 181	19,62
418100 CLIENTS FACT A ETABLIR	18 785		18 785	5,56	13 609	4,67
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	477		477	0,14	14	0,00
401100 FOURNISSEURS	477		477	0,14	14	0,00
. Personnel						
. Organismes sociaux	16		16	0,00	16	0,01
438700 ORG.SOCIAUX PDTS A RECEVOIR	16		16	0,00	16	0,01
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	10 214		10 214	3,02	3 644	1,25
445624 TVA SUR IMMO	6 073		6 073	1,80	580	0,20

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	30/06/2023				30/06/2022	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
445661 TVA DEDUCT AUTOLIQUEE	3 722		3 722	1,10	2 520	0,86
445662 TVA DEDUCTIBLE INTRACOM	73		73	0,02	73	0,03
445664 TVA DEDUCTIBLE/ABS					331	0,11
445710 TVA COLLECTEE 10%	207		207	0,06		
445860 TVA SUR FACT A RECEVOIR	140		140	0,04	139	0,05
. Autres	6 881		6 881	2,03	4 348	1,49
455101 COMPTE COURANT JLG	4 639		4 639	1,37	2 106	0,72
467100 DEBITEURS DIVERS	2 242		2 242	0,66	2 242	0,77
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement	93 903	9 775	84 128	24,88	82 693	28,38
508100 VALEURS MOBILIERES DE PLACEMEN	8 878		8 878	2,63	8 705	2,99
508300 PLACEMENTS CIC	85 025		85 025	25,14	85 025	29,18
590800 DEPRECIATION DES VMP		9 775	-9 775	-2,88	-11 037	-3,78
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	127 328		127 328	37,65	113 571	38,97
512000 CREDIT AGRICOLE 8410	597		597	0,18	7 769	2,67
512100 CREDIT AGRICOLE EXCEDENT PRO	70 308		70 308	20,79	75 126	25,78
512400 CIC	26 222		26 222	7,75	30 676	10,53
512700 CIC COMPTE A TERME	30 000		30 000	8,87		
518800 INTERETS COURUS A RECEVOIR	201		201	0,06		
Charges constatées d'avance	10 012		10 012	2,96	10 731	3,68
486000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	10 012		10 012	2,96	10 731	3,68
TOTAL (II)	321 635	9 775	311 860	92,22	285 805	98,07
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	381 627	43 475	338 152	100,00	291 418	100,00

PASSIF	Exercice clos le 30/06/2023 (12 mois)	Exercice précédent 30/06/2022 (12 mois)
--------	---	---

Capitaux propres					
Capital social ou individuel (dont versé :)	75 000	22,18	7 500	2,57	
101000 CAPITAL	75 000	22,18	7 500	2,57	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...					
Ecart de réévaluation					
Réserve légale	750	0,22	750	0,26	
106100 RESERVE LEGALE	750	0,22	750	0,26	
Réserves statutaires ou contractuelles					
Réserves réglementées					
Autres réserves					
Report à nouveau	137 948	40,79	186 959	64,15	
110000 REPORT A NOUVEAU	137 948	40,79	186 959	64,15	
Résultat de l'exercice	9 579	2,83	18 489	6,34	
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
	TOTAL(I)	223 277	66,03	213 698	73,33
Produits des émissions de titres participatifs					
Avances conditionnées					
	TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges					
Provisions pour risques					
Provisions pour charges					
	TOTAL (III)				
Emprunts et dettes					
Emprunts obligataires convertibles					
Autres Emprunts obligataires					
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit					
. Emprunts	27 637	8,17	4 900	1,68	
164200 EMPRUNT CIC PGE	3 660	1,08	4 897	1,68	
164210 EMPRUNT TOYOTA	23 947	7,08			
168840 INTERETS COURUS SUR EMPRUNTS	30	0,01	2	0,00	
. Découverts, concours bancaires					
Emprunts et dettes financières diverses					
. Divers					
. Associés	15 698	4,64	15 804	5,42	
455100 NOTE DE FRAIS JLG	15 698	4,64	15 804	5,42	
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours					
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	35 404	10,47	35 792	12,28	
401100 FOURNISSEURS	34 564	10,22	34 959	12,00	
408100 FOURNISSEURS FNP	840	0,25	834	0,29	
Dettes fiscales et sociales					
. Personnel					
. Organismes sociaux	3 508	1,04	6 559	2,25	
438600 CHARGES SOCIALES A PAYER	3 508	1,04	3 647	1,25	
438610 URSSAF TNS A PAYER			2 912	1,00	
. Etat, impôts sur les bénéfices	805	0,24	2 828	0,97	
444000 ETAT IMPOT SOCIETE	805	0,24	2 828	0,97	
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	21 812	6,45	8 403	2,88	
445200 TVA COLLECTEE INTRACOM	73	0,02	73	0,03	

PASSIF	Exercice clos le 30/06/2023 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2022 (12 mois)	
445300 TVA AUTOLIQUEE	3 722	1,10	2 520	0,86
445500 TVA A PAYER	11 022	3,26	5 064	1,74
445664 TVA DEDUCTIBLE/ABS	550	0,16		
445710 TVA COLLECTEE 10%			207	0,07
445720 TVA COLLECTEE A 20%	3 290	0,97		
445800 TVA A REGULARISER	25	0,01	25	0,01
445870 TVA S/ FACTURE A ETABLIR	3 131	0,93	514	0,18
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	765	0,23	714	0,25
442100 PRELEVEMENT A LA SOURCE	104	0,03	104	0,04
448600 ETAT CHARGES A PAYER	662	0,20	610	0,21
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	8 206	2,43	2 720	0,93
411100 CLIENTS	8 206	2,43		
467101 NF INDEMNITES KM GUYOT			2 720	0,93
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance	1 040	0,31		
487000 PDTS CONSTATES D'AVANCE	1 040	0,31		
TOTAL(IV)	114 875	33,97	77 720	26,67
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	338 152	100,00	291 418	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 30/06/2023 (12 mois)	Exercice précédent 30/06/2022 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
--------------------	---	---	-----------------------------------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens								
Production vendue services	410 876		410 876	100,00	359 175	100,00	51 701	14,39
706000 PREST SERVICES AUTOLIQUE					600	0,17	-600	-100,00
706001 PREST SERVICES 20%					5 010	1,39	-5 010	-100,00
706110 MAINTENANCE INCENDIE 20%	291 015		291 015	70,83	186 846	52,02	104 169	55,75
706120 MAINTENANCE INCENDIE AUTOL	56 030		56 030	13,64	111 202	30,96	-55 172	-49,60
706130 VERIFICATIONS ET ESSAIS AUTO	43 001		43 001	10,47	35 327	9,84	7 674	21,72
706135 VERIFICATION ET ESSAIS 20%	8 070		8 070	1,96	16 520	4,60	-8 450	-51,14
706140 MAINTENANCE INCENDIE 10%	12 760		12 760	3,11	3 670	1,02	9 090	247,68
Chiffres d'Affaires Nets	410 876		410 876	100,00	359 175	100,00	51 701	14,39

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation								
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges					22 420	6,24	-22 420	-100,00
781740 REPRISE PROVISIONS CREANCES DO					22 420	6,24	-22 420	-100,00
Autres produits	40	0,01	1	0,00	39	N/S		
758000 PRODUITS DIVERS DE GESTION COURANT	40	0,01	1	0,00	39	N/S		
Total des produits d'exploitation (I)	410 916	100,01	381 595	106,24	29 321	7,68		
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes	275 581	67,07	220 428	61,37	55 153	25,02		
604000 ETUDES TECHNIQUES			1 660	0,46	-1 660	-100,00		
604100 S/T SPRINKLERS + VDI	165 279	40,23	105 179	29,28	60 100	57,14		
604200 SOUS TRAITANCE SECURITE			851	0,24	-851	-100,00		
604300 SOUS TRAITANCE ELECTRICITE			3 889	1,08	-3 889	-100,00		
605100 ACHAT DE MATERIEL SPRINKLEUR	55 475	13,50	58 407	16,26	-2 932	-5,01		
605110 ACHAT DE MATERIEL CEE	3 756	0,91	2 098	0,58	1 658	79,03		
606100 CARBURANT MATERIEL			673	0,19	-673	-100,00		
606101 CARBURANT VEHICULE	5 119	1,25	2 144	0,60	2 975	138,76		
606300 FOURN.D'ENTRETIEN & EQUIP.	321	0,08	1 489	0,41	-1 168	-78,43		
606400 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	264	0,06	384	0,11	-120	-31,24		
606600 FOURNITURES INFORMATIQUE	784	0,19	865	0,24	-81	-9,35		
613200 LOCATION IMMO	12 416	3,02	10 188	2,84	2 228	21,87		
613300 LOCATION MATERIEL			243	0,07	-243	-100,00		
613500 LOCATION VEHICULE			466	0,13	-466	-100,00		
615000 ENTRETIEN VEHICULES			2 989	0,83	-2 989	-100,00		
615601 CONTROLE TECHNIQUE	17	0,00	108	0,03	-91	-84,25		
616200 DECENNALE	5 186	1,26	4 875	1,36	311	6,38		
616300 ASS VEHICULES	627	0,15	729	0,20	-102	-13,98		
616400 ASSURANCE PRIME LOCAL	288	0,07	260	0,07	28	10,77		
622600 HONORAIRES	700	0,17	600	0,17	100	16,67		
622700 FRAIS D'ACTES ET CONTENT.	300	0,07	50	0,01	250	500,00		
623400 CADEAUX A LA CLIENTELE	924	0,22	488	0,14	436	89,34		
625000 SNCF/RATP	251	0,06	318	0,09	-67	-21,06		
625110 PEAGE	1 456	0,35	1 254	0,35	202	16,11		
625120 RESTAURANT	3 495	0,85	2 560	0,71	935	36,52		
625130 PARKING	35	0,01	80	0,02	-45	-56,24		
625210 IK JL.GORIN	12 385	3,01	10 570	2,94	1 815	17,17		
625211 IK GUYOT	4 728	1,15	5 143	1,43	-415	-8,06		

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/07/2022 au 30/06/2023

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 12/10/2023

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 30/06/2023 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2022 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
626110 TELEPHONE	556	0,14	503	0,14	53	10,54
626130 ABONNEMENT SITE INTERNET	57	0,01	48	0,01	9	18,75
627000 SERVICES BANCAIRES CA	349	0,08	347	0,10	2	0,58
627200 SERVICES BANCAIRES CIC	816	0,20	915	0,25	-99	-10,81
628800 DIVERS			54	0,02	-54	-100,00
Impôts, taxes et versements assimilés	2 268	0,55	1 607	0,45	661	41,13
631200 TAXE APPRENTISSAGE	116	0,03	370	0,10	-254	-68,64
631300 FORMATION PROFESSIONNELLE	260	0,06	267	0,07	-7	-2,61
635110 CFE	1 502	0,37	970	0,27	532	54,85
635400 CARTE GRISE	390	0,09			390	N/S
Salaires et traitements	72 669	17,69	63 087	17,56	9 582	15,19
641102 SALAIRE LT	22 675	5,52	18 938	5,27	3 737	19,73
641111 SALAIRE GUYOT	13 534	3,29	12 980	3,61	554	4,27
641401 PRIME POUVOIR ACHAT EXO	4 459	1,09	1 180	0,33	3 279	277,88
644000 REMUNERATION GERANT	32 000	7,79	29 198	8,13	2 802	9,60
644300 CSG ET RDS NON DEDUCTIBLE			791	0,22	-791	-100,00
Charges sociales	48 903	11,90	33 844	9,42	15 059	44,50
645101 COTISATIONS SOCIALES SALARIES	11 357	2,76	11 695	3,26	-338	-2,88
645103 COTISATIONS CIBTP	163	0,04	439	0,12	-276	-62,86
645914 RSI	23 336	5,68	8 542	2,38	14 794	173,19
645922 RETRAITE GARANCE	1 845	0,45	1 889	0,53	-44	-2,32
645923 RETRAITE FACULTATIVE	4 803	1,17	2 742	0,76	2 061	75,16
645924 GENERALI PREVOYANCE MADELIN	1 242	0,30	2 356	0,66	-1 114	-47,27
645930 CSG DEDUCTIBLE +CFP	-384	-0,08	2 399	0,67	-2 783	-116,00
647100 ABONDEMENT GORIN JL	4 291	1,04	1 750	0,49	2 541	145,20
647200 ABONDEMENT THEPHANY LAURENCE	2 250	0,55	2 032	0,57	218	10,73
Dotations aux amortissements sur immobilisations	6 785	1,65	1 188	0,33	5 597	471,13
681120 DOTATION AMORT IMMO CORP	6 785	1,65	1 188	0,33	5 597	471,13
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges	13	0,00	29 631	8,25	-29 618	-99,95
654000 CREANCES IRRECOUVRABLES			29 620	8,25	-29 620	-100,00
658000 CHARGES DIV. GESTION COURANTE	13	0,00	11	0,00	2	18,18
Total des charges d'exploitation (II)	406 219	98,87	349 785	97,39	56 434	16,13
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	4 697	1,14	31 810	8,86	-27 113	-85,22
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés	686	0,17	265	0,07	421	158,87
765000 ESCOMPTE OBTENUS	37	0,01	47	0,01	-10	-21,27
768000 PDTS FINANCIERS DIVERS	649	0,16	218	0,06	431	197,71
Reprises sur provisions et transferts de charges	11 037	2,69			11 037	N/S
786650 REPRISE PROV DEPR VMP	11 037	2,69			11 037	N/S
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement			758	0,21	-758	-100,00
767000 PDT CESSIONS S/ VMP			758	0,21	-758	-100,00
Total des produits financiers (V)	11 723	2,85	1 023	0,28	10 700	N/S
Dotations financières aux amortissements et provisions	9 775	2,38	11 037	3,07	-1 262	-11,42
686650 DOT DEPRECIAT° DES VMP	9 775	2,38	11 037	3,07	-1 262	-11,42
Intérêts et charges assimilées	445	0,11	440	0,12	5	1,14
661100 INTERETS SUR EMPRUNT	445	0,11	440	0,12	5	1,14
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements			38	0,01	-38	-100,00

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 30/06/2023 (12 mois)		Exercice précédent 30/06/2022 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
667000 CHARGES NETTE SUR CESSION VMP			38	0,01	-38	-100,00
Total des charges financières (VI)	10 220	2,49	11 516	3,21	-1 296	-11,24
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	1 503	0,37	-10 493	-2,91	11 996	114,32
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	6 200	1,51	21 317	5,93	-15 117	-70,91
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital	4 183	1,02			4 183	N/S
775200 PDTS CESSION IMMOS CORP	4 183	1,02			4 183	N/S
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)	4 183	1,02			4 183	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	4 183	1,02			4 183	N/S
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	805	0,20	2 828	0,79	-2 023	-71,52
695000 IMPOT SOCIETE	805	0,20	2 828	0,79	-2 023	-71,52
Total des Produits (I+III+V+VII)	426 823	103,88	382 618	106,53	44 205	11,55
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	417 244	101,55	364 129	101,38	53 115	14,59
RÉSULTAT NET	9 579	2,33	18 489	5,15	-8 910	-48,18
Bénéfice			Bénéfice			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

PROCES VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 18 NOVEMBRE 2023.

2SPI

Société à responsabilité limitée

Au capital de 75 000 €.

Siège social : 2 impasse d'Ictium 32600 L'ISLE JOURDAIN.

N° Siren : 478 950 066 RCS Auch 478 950 066

L'an deux mille vingt-trois.

Le dix-huit novembre,

A neuf heures.

Les associés de la société 2SPI, SARL au capital de 75 000 euros divisés en 750 parts sociales, dont le siège social est à L'ISLE JOURDAIN 2 impasse d'Ictium, se sont réunis audit siège sur convocation qui leur a été remise en main propre par la gérance.

L'assemblée est présidée par M Jean Louis Gorin gérant.

Sont présents :

- M Maxime Gorin, propriétaire de 30 parts sociales, numérotées de 341 à 370 ;
- M Benjamin Gorin, propriétaire de 30 parts sociales, numérotées de 371 à 400 ;
- Mlle Yoana Gorin, propriétaire de 30 parts sociales, numérotées de 401 à 430 ;
- M Jean Louis Gorin, propriétaire de 660 parts sociales, numérotées de 1 à 340, et de 431 à 750.

Soit au total 4 associés présents ou représentés par Mr Jean Louis Gorin, totalisant 750 parts.

Le président constate que l'assemblée est valablement constituée et déclare qu'elle peut délibérer et prendre les décisions à la majorité requise.

Le président rappelle que l'ordre du jour est le suivant :

- Lecture du rapport de gestion
- Approbation des comptes de l'exercice
- Affectation des bénéfices et vote des résolutions
- Questions diverses

Le président dépose sur le bureau les documents suivants :

- Les statuts de la société, le bilan, le compte de résultat et l'annexe de l'exercice clos le 30 juin 2023 ;
- Le rapport de gérance ;
- Les pouvoirs des associés représentés

Le président déclare que les documents requis ont été remis en main propre aux associés quinze jours avant la date de la présente assemblée et que ceux-ci ont pu exercer leur droit de communication et d'information dans les conditions prévues par la loi. Les associés lui donnent acte de cette déclaration.

Le président donne ensuite lecture des rapports ci-dessus mentionnés.

Il déclare la discussion ouverte.

Personne ne demandant la parole, le président met aux voix les résolutions figurant à l'ordre du jour.

I. Première résolution

L'assemblée, après avoir entendu lecture du rapport de gestion, approuve les comptes de l'exercice clos le 30 juin 2023.

En conséquence, l'assemblée donne quitus à la gérance pour sa gestion au cours dudit exercice.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité.

II. Deuxième résolution

Les associés décident d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 juin 2023 s'élevant à 9578,69 euros de la manière suivante :

- Affectation au compte réserve légale : 2078,69€
- Distribution de dividendes : 7 500,00€

III. Troisième résolution

Les associés renouvellent à l'unanimité le mandat du gérant M Jean Louis Gorin pour la durée de l'exercice du 01 juillet 2023 au 30 juin 2024.

La rémunération du gérant pour un montant de 30 000.00 euros est soumise au vote des associés et approuvée à l'unanimité.

IV. Quatrième résolution

- Les associés décident d'affecter une prime exceptionnelle de 1 500.00 € au gérant si au 30 novembre 2023 le chiffre d'affaire est supérieur à 50% du chiffre annuel prévisionnel de 250 000.00€.
- Les associés décident d'affecter une prime exceptionnelle de 1 500.00 € au gérant si au 30 juin 2023 le chiffre d'affaire prévisionnel de 250 000.00 € est atteint.

V. Cinquième résolution

L'assemblée donne tous pouvoirs à M Jean Louis Gorin pour effectuer les formalités de publicité afférentes aux décisions ci-dessus adoptées.

L'ordre du jour étant épuisé et personne ne demandant plus la parole, la séance est levée.

De tout ce qui précède, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé par la gérance.

Jean Louis Gorin
Gérant

2SPI
Société à responsabilité limitée
Au capital de 75 000 €.
Siège social : 2 impasse d'Ictium 32600 L'ISLE JOURDAIN.
RCS Auch 478 950 066

Rapport de gestion concernant les opérations de l'exercice clos le 30 juin 2023.

Madame, Monsieur, chers associés,

Nous vous avons réunis en assemblée générale ordinaire annuelle, conformément aux dispositions légales et réglementaires, afin que vous puissiez examiner les comptes de l'exercice clos le 30 juin 2023 et vous rendre compte de l'activité de notre société au cours de ce même exercice.

Conformément aux dispositions légales et réglementaires en vigueur, il vous a été remis, avec le présent rapport, les documents suivants :

- Les comptes annuels relatifs à l'exercice (bilan, compte de résultat et annexe) ;
- Le texte des résolutions qui seront soumises à votre approbation au cours de cette assemblée ;

I. Situation de la société durant l'exercice.

Le chiffre d'affaire de la société pour l'exercice se monte à 410 876,00 Euros Euros

Le total du bilan s'élève à 338 152,00 Euros

Résultat net comptable 9 579,00 Euros

Les salaires et charges sociales atteignent : 121 572,00 Euros

II. Evolution prévisible de la société pour l'exercice à venir.

Le chiffre d'affaires devrait se stabiliser et le résultat être positif.

III. Affectation du résultat

Le montant du résultat net de l'exercice s'élève à : 9 578,69 Euros

Les propositions d'affectation de ce résultat sont les suivantes :

- Affectation au compte « report à nouveau » et réserve légale : 2 078,69 Euros
- Distribution de dividendes : 7 500,00€

IV. Conventions autorisées.

Aucune

V. Dépenses et charges visées à l'article 39-4 du Code Général des Impôts.

Aucune.

Nous espérons que ces propositions recevront votre agrément, que vous voudrez bien voter les résolutions qui vont vous être soumises et donner à la gérance quitus de sa gestion pour l'exercice de référence.

Jean Louis Gorin
Gérant

